OFÍCIO PRESIDENTE nº 465/2016
São Roque, 25 de outubro de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 210/2016, de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo e (GUTO ISSA) e Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO), pelo falecimento do estimado Senhor Gentil Vaz Silveira, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada no dia 24 de Outubro de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

GENTIL VAZ SILVEIRA

Rua Lions Clube n°217, Jardim Flórida

São Roque - SP

CEP: 18.133-030

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2016 - 11:23:40 05407/2016
/sjbv